[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08  ноября  2016 года

№ 1075
город Борзя
Об отмене режима «повышенная готовность» на территории городского поселения «Борзинское»
В связи со стабилизацией  пожарной обстановки в лесостепной зоне  на основании  решения КЧС и ПБ городского поселения «Борзинское» № 6 от 01.11.2016 года, в соответствии с  ч. 8, 9 ст.14 Федерального  закона № 131-ФЗ от  06. 10. 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ч. 2 ст.11Федерального  закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 г «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   19  Федерального  закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 г «О пожарной безопасности», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Отменить режим «повышенной готовности»  на территории городского поселения «Борзинское», введенный постановлением Администрации городского поселения «Борзинское» от 5 апреля 2016г № 362.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по жилищно-коммунальному хозяйству - начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства г.п. «Борзинское»
4. Настоящее постановление опубликовать на сайте городского поселения «Борзинское.

Глава городского
поселения  «Борзинское»                                                                  Н.Н. Яковлев